АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14, 11.2019 № 140

ст. Шелковская

Об утверждении Порядка
осуществления контроля в сфере
бюджетных правоотношений
органом внутреннего муниципального
финансового контроля и Порядка
осуществления контроля в сфере закупок,
товаров, работ, услуг органом внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и частями 11, 11.1 статьи 99 Федерального закона 44-
ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд", статьи 35 Решения
Совета депутатов Шелковского муниципального района от 24.12.2012 г. № 41
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в Шелковском муниципальном районе», администрация
Шелковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля в сфере бюджетных
правоотношений органом внутреннего муниципального финансового
контроля согласно приложению 1.

2

2. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля в сфере
закупок, товаров, работ, услуг органом внутреннего муниципального
финансового контроля согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
Новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава администрации